
Ireland Armenia

Olympiacos

Saudi Arabia

Bayern M. Milano

Iraq

Berrettini M. Zeppieri G.

Turkiye Georgia

Anadolu Efes
-

- 1,73

1,82
-1,54 1,92

2,33-

1,73

-1,93

-

-

-

2,90

2,95

4,10 --

3,00

-
-2,70

-

-
-

2,47-
-

-
-

-
-

2,15

-

-
1,95

-

3,45

-

Football
Вто

20:45
20:45

1611Вто
1610

1601 Tennis

Вто 20:45 1612 Football

Football

Вто 20:15 1603

-
Football
Football

2,18 -

3,00

-

2,16
-

Football

Basketball
20:30 Basketball1604

2,47

Football

-

Вто -
-

1,77 -

1,65 -

1,973,25
3,25

2,35
-

- -
1,71 2,47-

-1,46 -
- -

1,931613 Football 2,33
1602 -

Bangladesh
Comesana F. Goffin D.

3+
1

1 &
3+ 2+

2 &
2+ 3+

Т1
2

Т2
3+

ГГ & ?R

-

- 1,69

-

1,66

1,84

2,85

2,02
Football
Football 1,66

1,73
1616

Afghanistan
Slovenia U21

1614
Bosnia & Herz. U21

Pakistan

1605

1615

Вто 1606
1607

18:00

18:00
18:00

1608 2,85

1,64

Вто 14:00
Tennis

Football
Вто 16:05
Вто 18:00

2,52

2,80
2,65

1,44 -

-
-

2,05
2,28

Botswana
1,69

-

-
Uganda

Спорт

1,40Hong Kong

2,10
2,34

1,45 -
-

2,13Nigeria

2,10

-

-

1,68
2,16

-
-

2,11

1,70
2,70

2,57-1,96Сре 01:00 1617 Football Curacao Trinidad & Tobago 2,17 -3,25-

2,42-
3,25 -

-
-

Вто 20:00

18:00

Вто

Вто
Вто

Вто
18:00Вто
19:00

Benin

Montenegro U21 Macedonia U21
Estonia Moldova

Guinea
Algeria

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


